
 
 

Città di Monte Sant’Angelo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 
          ORIGINALE   COPIA 
Delibera n.  
 

36 

Adunanza del 
 

14/03/2002 

Oggetto: 
 
FESTIVITÀ SAN GIUSEPPE - INDIRIZZI ED INTENTI - 
 

 
 
L’anno  Duemiladue il giorno 14 del mese di marzo nella Casa Comunale di Monte 

Sant’Angelo. 

 Il Commissario Straordinario Dott. Michele di Bari, nominato con Decreto del 
Presidente della Repubblica dell’11.09.2001, assistito dal Segretario Generale Dott. 
Giovanni Renzulli, con le funzioni di cui all’art. 97 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 
267, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
Premesso che ogni anno in occasione della festività di San Giuseppe si provvede alle 

tradizionali accensioni di falò alla vigilia di tale ricorrenza.  

Che quest’anno è intenzione dell’Ente patrocinare una iniziativa presentata dal Signor 

Pasquale Bernabotta intesa ad organizzare un gigantesco falò con la presenza di  cantori 

popolari, fuochi d’artificio e bande musicali ed altro.  

Che a tal fine il Signor Bernabotto ha chiesto di patrocinare l’ iniziativa assumendosi l’Ente 

parte delle spese di organizzazione.  

Ritenuto opportuno provvedere in merito ritendo  l’ iniziativa meritorio di sostegno . 

 
 

DELIBERA 
 

Per le ragioni suesposte di contribuire all’ iniziativa indicata in premessa disponendo 

l ’assunzione di una spesa nei l imiti di € 1033, 00 da imputarsi all’intervento  10 50 203  

capitolo 750.  

Di demandare il Segretario Generale, in assenza del responsabile del settore, all’adozione di 

apposita determinazione gestionale per l’assunzione di una spesa inerente l’organizzazione 

della manifestazione.  

 

 


